Böylelikle çocuğun berrak zihin dünyası
ona göre şekillenir.

Fıtrat, insanın doğuştan gelen temiz tabiatı,
bozulmamış ve değişmemiş ilk hâli, onun içindeki
nizam, bizâtihi kendisi veya kendine has yaratılışı
demektir.

İslam fıtratı tabiri, sabaha girdiğinde Resûl-i
Ekrem’in yaptığı dua cümleleri arasında geçer.
Nesâî’nin (v. 303/915), Amelü’l-yevm ve’l-leyle2
adlı eserinin ilk hadisi olarak verilen söz konusu
dua şudur:

“İslam fıtratı, ihlas sözü, Peygamberimiz Mu-
hammed’in (s.a.v.) dini ve babamız İbrâhim’in mil-
leti (dini) üzere hanîf ve Müslüman olarak sabah-
ladık.